
 

 

Zarządzenie Nr 73/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

  z dnia 16 marca 2022 r.   

  

w sprawie umorzenia z urzędu zaległych należności z tytułu czynszu za najem lokalu 

użytkowego 

 

Na podstawie § 4, § 6 ust. 1 pkt 3, § 8 ust. 1 i § 9 uchwały Nr 418/XLII/2021 Rady 

Miasta Ostrołęki z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu 

i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Miastu Ostrołęka i miejskim jednostkom organizacyjnym (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2021 r., poz. 3183), Prezydent Miasta Ostrołęki zarządza, co następuje. 

§ 1. 

Umarza z urzędu zaległą kwotę tj. 2.511,94 zł (2.454,76 zł – czynsz, 57,18 zł – 

odsetki, na dzień złożenia wniosku 14.02.2022 r.), z tytułu nieopłaconego czynszu za najem 

lokalu użytkowego przy ul. Kościuszki 21 przez Stowarzyszenie Centrum Informacji 

Społecznej w Ostrołęce, ul. Sobótkowa 6, 07-410 Ostrołęka. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Ostrołęckiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

               

               PREZYDENT MIASTA  

 

                   Łukasz Kulik 


